1

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 81/QĐ-UB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 2 năm 1990

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND THÀNH PHỐ

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo điều tra

công nghiệp, vận tải và xây dựng cơ bản ngoài quốc doanh

ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

- Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 30 tháng

6 năm 1989;

- Căn cứ chỉ thị Liên bộ số 01/CN.LB.CT ngày 5 tháng 10 năm 1989 của

Tổng cục Thống kê – Bộ Tài chính – Bộ Công nghiệp nhẹ, Bộ Nông nghiệp và

Công nghiệp thực phẩm, Hội đồng Trung ương các Hợp tác xã công nghiệp về việc

điều tra năng lực sản xuất các thành phần kinh tế ngoài quốc doanh thuộc ngành

công nghiệp;

- Căn cứ tình hình thực tế của thành phố;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.- Nay thành lập Ban chỉ đạo điều tra công nghiệp tiểu thủ công nghiệp,

vận tải và xây dựng cơ bản ngoài quốc doanh trên địa bàn thành phố gồm:

- Đ/c Nguyễn Công Ái, Phó Chủ tịch UBND thành phố, Trưởng ban.

- Đ/c Lê Ngọc Huệ, Cục trưởng Cục Thống kê thành phố, Phó Trưởng ban

Thường trực.

- Đ/c Bùi Phước Đức, Phó Chủ nghiệm Ủy ban Kế hoạch thành phố,

- Đ/c Lê Công Thanh, Phó Giám đốc Sở Tài chánh, Chi cục trưởng Chi cục

Thuế, Phó ban.

- Đ/c Tống Thị Thanh Tuyển, Phó Giám đốc Sở Công nghiệp, Ủy viên.

- Đ/c Lê Bình, Phó Giám đốc Sở Giao thông Vận tải, Ủy viên.

2

- Đ/c Nguyễn Đăng Sơn, Phó Giám đốc Sở Xây dựng, Ủy viên.

- Đ/c Nguyễn Tất Tố, Phó Cục trưởng Cục Thống kê, Ủy viên.

- Đ/c Đại diện Ban cải tạo thành phố, Ủy viên.

Điều 2.- Ban chỉ đạo căn cứ vào chỉ thị 01/LB.CT và kế hoạch điều tra của

Trung ương để xây dựng kế hoạch cụ thể của thành phố trình Ủy ban nhân dân

thành phố chuẩn y, đồng thời chuẩn bị mọi điều kiện cần thiết để tổ chức thực hiện

vào thời điểm quy định.

Điều 3.- Các đồng chí Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám

đốc các sở có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận, huyện và các thành

viên Ban chỉ đạo chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.-

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ

K/T CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH/THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Văn Huấn